
Saatja: Ülle Harak - SOM <ulle.harak@sm.ee> 

Saadetud: 15.10.2025 15:56 

Adressaat: HM - HTM <hm@hm.ee>; <info@kaitseministeerium.ee>; 

<info@kliimaministeerium.ee>; <min@kul.ee>; <info@agri.ee>; info - MKM 

<info@mkm.ee>; Info - RAM <Info@fin.ee>; <info@siseministeerium.ee>; 

Riigikantselei - RK <riigikantselei@riigikantselei.ee>; 

<info@tervisekassa.ee>; <tai@tai.ee>; <info@terviseamet.ee>; 

<info@ravimiamet.ee>; <dph@ut.ee>; <info@haiglateliit.ee>; 

<info@elvl.ee>; <info@perearstiselts.ee>; <arstideliit@arstideliit.ee>; 

<info@ena.ee>; <eays@eays.ee>; <epikoda@epikoda.ee>; <info@tervis.ee>; 

<vatek@vatek.ee>; Britt Saarsen - HTM <britt.saarsen@hm.ee>; 

<anu.rannaveski@kra.ee>; Merilin Olo <Merilin.Olo@kliimaministeerium.ee>; 

<margus.klaan@kul.ee>; <triin.korgmaa@agri.ee>; Ulla Saar - MKM 

<Ulla.Saar@mkm.ee>; Elo Piksarv - RAM <elo.piksarv@fin.ee>; Joosep Kaasik 

<joosep.kaasik@siseministeerium.ee>; Mariko Jõeorg-Jurtšenko - RK 

<mariko.joeorg-jurtsenko@riigikantselei.ee>; Maivi Parv 

<Maivi.Parv@tervisekassa.ee>; Airi Mitendorf <airi.mitendorf@tai.ee>; 

<mari-anne.harma@terviseamet.ee>; Katrin Kiisk 

<Katrin.Kiisk@ravimiamet.ee>; Kaja-Triin Laisaar <kaja-

triin.laisaar@ut.ee>; <urmas.sule@ph.ee>; <mailiis.kaljula@elvl.ee>; 

<ingmar@valvekliinik.ee>; <neeme.tonisson@tartuarstid.ee>; Laura Keidong 

<laura.keidong@ena.ee>; <president@eays.ee>; Tuuli Seinberg 

<tuuli.seinberg@epikoda.ee>; <kunder.nele@gmail.com>; <anneli@vatek.ee>; 

Anniki Lai - SOM <Anniki.Lai@sm.ee>; Katja Sepp - SOM <katja.sepp@sm.ee>; 

Nikita Panjuškin - SOM <Nikita.Panjuskin@sm.ee>; Ebe Sarapuu - SOM 

<Ebe.Sarapuu@sm.ee>; Heleri Reinsalu - SOM <Heleri.Reinsalu@sm.ee>; Anne 

Randväli - SOM <Anne.Randvali@sm.ee>; Heli Laarmann - SOM 

<Heli.Laarmann@sm.ee> 

Koopia: Neeme Raidvere - SOM <Neeme.Raidvere@sm.ee>; Vootele Veldre - SOM 

<Vootele.Veldre@sm.ee>; Jaanika Merilo - SOM <Jaanika.Merilo@sm.ee>; 

Minni Timberg - SOM <Minni.Timberg@sm.ee>; Lii Pärg - SOM 

<Lii.Parg@sm.ee>; Kärt Veliste - SOM <kart.veliste@sm.ee>; Katrin 

Kivisild - SOM <katrin.kivisild@sm.ee>; Aive Telling - SOM 

<Aive.Telling@sm.ee>; Brigitta Õunmaa - SOM <Brigitta.Ounmaa@sm.ee>; 

Kerli Reintamm-Gutan - SOM <Kerli.Reintamm-Gutan@sm.ee>; Mariken Ross - 

SOM <mariken.ross@sm.ee> 

Teema: Rahvastiku tervise arengukava 2020-2030 juhtkomisjoni kohtumine 

 

 

Tere, rahvastiku tervise arengukava juhtkomisjoni liikmed! 

 

 

 

Broneerin teie kalendritesse järgmise kohtumise aja. Päevakava on 

koostamisel ja saadan hiljem. 

 

Kohtumine toimub Tallinnas kohapeal, täpsem asukoht täpsustub. 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

Ülle Harakstrateegilise planeerimise nõunik 

 

SotsiaalministeeriumSuur-Ameerika 110122 Tallinn 
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Koosoleku ID: 362 930 738 582 0  

 

Pääsukood: uE7wM7cE  
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Korraldajatele:   
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